

## Q-4 (2017-18) Board Meeting Intimation

Published in Makkal Kural, dt.15.05.2018

(in Page No.6)



**கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்**  
தபால் பெட்டி எண்: 3, உடையபட்டி, சேலம் 636 140.  
Ph: 0427-2244400; Fax-0427-2244422; CIN: L17111TZ1976PLC000762  
E mail: sales@kandagirimills.com; www.kandagirimills.com

**அறிவிப்பு**

செபி (பட்டியல் மற்றும் இடர் வெளிமீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015ன் விதி 29 மற்றும் 33ன்படி, 31.03.2018ல் முடிந்த காலாண்டு/ஆண்டுக்கான சம்பளியின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட தனியான நிதிநிலை முடிவுகள் மற்றும் 31.03.2018ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான சம்பளியின் மற்றும் அதன் இணை நிறுவனங்களின் தணிக்கையான ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை பரிசீலித்து குப்புதல் அளிக்க சம்பளியின் இயக்குனர்கள் குழு கூட்டம் சூழிற்றுக்கிழமை, 27 மே, 2018 அன்று சம்பந்தம் ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் மில் வளாகம், காமராஜ் நகர் காலனி, சேலம்-636 014ல் நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட் இக்கூக  
இடம்: சேலம் (R. செல்வராஜன்)  
தேதி: 15.05.2018 நிர்வாக இயக்குனர்

## Q-4 (2017-18) Board Meeting Intimation

Published in Trinity Mirror, dt.15.05.2018

( in Page No.5 )



**Kandagiri Spinning Mills Limited**  
Post Box No.3, Udayapatti, Salem 636 140  
Ph. 0427-2244400; Fax-0427-2244422; CIN: L17111TZ1976PLC000762  
E mail: sales@kandagirimills.com; www.kandagirimills.com

**NOTICE**

NOTICE IS HEREBY given in terms of Regulation 29 & 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Sunday, the 27th May, 2018 at the Mill Premises of Sambandam Spinning Mills, Limited in Kamaraj Nagar Colony, Salem - 636 01. Inter-alia to consider and approve the Audited Standalone Financial Results of the Company for the quarter/year ended 31-03-2018 and Audited Consolidated Financial Results of the Company and its associate for the year ended 31-03-2018.

for KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED  
(R. SELVARAJAN)  
Place: Salem MANAGING DIRECTOR  
Date: 15-05-2018